
" 3 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии                                                       

в Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО                                                       

(г. Тюмень)                     

 __________________________Потапов И.В.

место проведения заседания

государственный инспектор отдела автотранспортного и автодорожного надзора 

Межрегионального управления государственного автодорожного надзора по Тюменской 

области, ХМАО-Югре и ЯНАО;

государственный инспектор отдела автотранспортного и автодорожного надзора 

Межрегионального управления государственного автодорожного надзора по Тюменской 

области, ХМАО-Югре и ЯНАО;

г. Тюмень

Присутствовали: 

Ульянов Илья Витальевич государственный инспектор отдела автотранспортного и автодорожного надзора 

Межрегионального управления государственного автодорожного надзора по Тюменской 

области, ХМАО-Югре и ЯНАО;

дата

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 3

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, 

перевозящих опасные грузы                                                                                                                                                                                                                                                                                    

в Тюменской области ХМАО-Югре и ЯНАО (г. Тюмень) 

Потапов Игорь Викторович

Романенков Владислав Дмитриевич

Яковлев Даниил Андреевич

февраля 2015

Заместитель начальника Межрегионального управления государственного автодорожного 

надзора по Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО                 (председатель комиссии);



1 * 8

1 нет

2 нет

3 нет

4 нет

5 да

6 да

7 да

Никитин Сергей Анатольевич

НОУ «Тобольская автошкола ВОА»

Срок обучения 24.11.2014г. – 08.12.2014г. (Подготовка)

-

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Выслушали:

Решили:

председателя Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных 

средств, перевозящих опасные грузы в Тюменской области ХМАО-Югре и ЯНАО (г. Тюмень) Потапова И. В.

При проведении данного экзамена использовать первый комплект экзаменационных билетов.

I. Об использовании комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, 

перевозящих опасные грузы.

II. Проведение квалификационного экзамена

--

НОУ «Ишимская автошкола ВОА»

Срок обучения 01.12.2014г. – 08.12.2014г. (Подготовка)

Гараев Павел Анатольевич не сдал - -

Базовый 

курс

53 4

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

2 76

ФИО (полностью) 

Д

а

т

а 

р

№ 

п/п
1 класс 7 класс

Основной курс - Цистерны

результат открываемые классы ОГ

НОУ Тюменская автошкола ТОООО «ВОА»

Срок обучения 16.01.2015г. – 02.02.2015г. (Подготовка)

не сдал - - -

НОУ «Ишимская автошкола ВОА»

Срок обучения 12.01.2015г. – 19.01.2015г. (Подготовка)

Чагочкин Андрей Викторович сдал не сдал - - -

- -2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Григорьев Василий Александрович сдал - - - -

Мкртчян Ашот Сурикович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Гусельников Николай Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Наумов Юрий Георгиевич сдал сдал



8 да

9 да

10 нет

11 нет

12 нет

13 нет

14 нет

15 да

16 нет

17 нет

18 нет

19 да

20 да

21 да

22 нет

Гладков Юрий Георгиевич

сдал, Пр. 

№ 2 от 

27.01.2015

 сдал

НОУ «Тобольская автошкола ВОА»

Срок обучения 09.06.2014г. – 25.06.2014г. (Подготовка)

- -

Лутков Николай Алексеевич не сдал - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

НОУ «Тобольская автошкола ВОА»

Срок обучения 12.01.2015г. – 26.01.2015г. (Подготовка)

Трофимов Михаил Александрович

Сукиасян Кероп Вазгенович - -- -не сдал

Новосельцев Владимир Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

НОУ «Тобольская автошкола ВОА»

Срок обучения 28.07.2014г. – 11.08.2014г. (Подготовка)

Кожухов Олег Викторович

НП «РУЦ-Нижневартовск»

Срок обучения 16.09.2014г. – 22.10.2014г. (Подготовка)

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 26.01.2015г. – 02.02.2015г. (Подготовка)

- не сдал -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

-не сдал -

- -

- -

- -

не сдал -

НОУ Тюменская ОТШ «ДОСААФ России»

Срок обучения 12.01.2015г. – 19.01.2015г.

(Подготовка)

не сдал - -

Кабаев Эмиль Мухтабарович

Емелин Владислав Павлович

Шестаков Сергей Александрович сдал

Багровских Андрей Николаевич

Бабин Павел Федорович

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

не сдал - - - -

- - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Григорьев Владимир Викторович

сдал не сдал - - -

Квашнин Владимир Петрович не сдал - - - -

Белов Сергей Николаевич

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 19.01.2015г. – 26.01.2015г. (Подготовка)

- -

-сдалПодстригайло Вячеслав Николаевич



23 да

24 нет

25 да

26 да

27 да

28 нет

29 да

30 да

31 да

32 да-

сдал, Пр. 

№ 2 от 

27.01.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Акмалов Винер Идуартович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

УЦ ООО «Газпром трансгаз Югорск»

Срок обучения 16.01.2015г. – 23.01.2015г. (Подготовка)

Меркулов Виктор Владимирович

сдал, Пр. 

№ 2 от 

27.01.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Дильмиев Илдар Рашитович

сдал, Пр. 

№ 40 от 

11.11.2014

- - не сдал

Чеблаков Сергей Петрович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Щинов Владимир Владимирович

Бондарь Иван Игоревич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

ЧОУ «Учебно-методический центр»                                                                                                                

Срок обучения 15.11.2014г. - 08.12.2014г. (Подготовка)

УЦ «Газром трансгаз Югорск»

Срок обучения 05.12.2014г. – 12.12.2014г. (Подготовка)

сдал сдал

-

- -

-сдал не сдал

-Никифоров Виктор Аркадьевич

Яковлев Евгений Владимирович

сдал, Пр. 

№ 2 от 

27.01.2015

сдал

-

-

ЧОУ «Учебно-методический центр»                                                                                                                

Срок обучения 25.09.2014г. - 17.10.2014г. (Подготовка)

-

НП «РУЦ-Нижневартовск»

Срок обучения 05.11.2014г. – 21.11.2014г. (Подготовка)

-сдал--сдалМочалов Иван Павлович

-

сдал сдал - -

УДПО «Техникум предприятие»

Срок обучения 12.01.2015г. – 23.01.2015г.

(Подготовка)

Кроитору Василий Константинович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -



33 нет

34 нет

35 нет

36 нет

37 да

38 да

Яковлев Даниил Андреевич

8(3452)33-33-89

Ластанов Айса Камаевич

сдал, Пр. 

№ 1 от 

20.01.2015

-

-

не сдал - -

Половников Николай Викторович

Торопов Александр Николаевич

Махалов Сергей Николаевич -

не сдал - - -

Члены экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии:

Ульянов Илья Витальевич

Романенков Владислав Дмитриевич

Яковлев Даниил Андреевич

III. О назначении очередного заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей 

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Тюменской области ХМАО-Югре и ЯНАО (г. Тюмень)

Выслушали: председателя Территориальной экзаменационной комиссии Потапова И. В.

Решили:
Очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии назначить на 10.02.2015 года

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим 

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -сдал

- -

МО «ДОСААФ» России г. Новый Уренгой

Срок обучения 15.12.2014г. – 16.01.2015г. (Подготовка)

Убликанов Ярослав Валерьевич

сдал, Пр. 

№ 1 от 

20.01.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Бакланов Александр Сергеевич

ЧОУ «Варьеганский учебный центр Нефтяник»

Срок обучения 24.11.2014г. – 13.12.2014г.

(Подготовка)

-

-не сдалсдал -

-

не сдал - - -


